

Znak: **EZP.270.56.2022**

Otwock-Świerk, dnia 14.12.2022r.

Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych**  
**05-400 Otwock-Świerk**  
**ul. Andrzeja Sołtana 7**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Zawarcie umowy ramowej na rezerwację i sprzedaż krajowych i zagranicznych biletów lotniczych i kolejowych dla Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku**”

- I. Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710ze zm.), Zamawiający przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień na złożone pytania:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający akceptuje do wyceny bilety tzw. "tanich linii"? Jeśli tak to czy do potwierdzenia ceny wystarczy "rzut strony" potwierdzający dostępną cenę ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza do zawarcia w wycenie przedstawionej przez Wykonawcę oferty biletów tzw. „tanich linii lotniczych”. Jako potwierdzenie dostępnej ceny Zamawiający zezwala na przesłanie „rzutu ekranu”, ze wszystkimi niezbędnymi informacjami dotyczącymi biletu.

**Pytanie 2:**

Czy wycena/rezerwacja ma być zrobiona w konkretnym dniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wskazuje na konkretny dzień, w którym ma być wykonana rezerwacja/wycena biletów (wykonana do kryterium oceny ofert – przed złożeniem oferty).

**Pytanie 3:**

Czy bagaż rejestrowany ma być ujęty w bilecie, czy może być dodany do biletu bez bagażu jako usługa dodatkowa przedstawiona na dokumencie towarzyszącym (EMD)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania informacji o bagażu rejestrowanym, jako usługę dodatkową na dokumencie towarzyszącym (EMD).

**Pytanie 4:**

W SWIZ Zamawiający zawarł zapis: "Kryterium cena biletów kolejowych „C2” będzie rozpatrywana na podstawie łącznej ceny za bilety kolejowe, podanej w Formularzu 2.2 – Formularz cenowy" Wykonawca rozumie, że do wyceny nie należy dołączyć żadnego potwierdzenia ceny biletów PKP?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy dostarczenia potwierdzenia biletów PKP. Przedstawiając wycenę Wykonawca oświadcza, że ceny biletów podane na dokumencie są zgodne ze stanem faktycznym.



**Pytanie 5:**

Wykonawca informuje, że nie ma możliwości wycenienia biletów krajowych na 2 terminy ponieważ te połączenia są jeszcze niedostępne. Prosimy o zmianę dat. Warszawa-Kraków-Warszawa (wyjazd, 20.01.2023, powrót: 22.01.2023, klasa 2) Warszawa-Wrocław-Warszawa (wyjazd, 21.01.2023, powrót: 23.01.2023, klasa 2)

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje Formularz 2.2. SWZ poprzez zmianę dat w zakresie krajowych biletów kolejowych: Warszawa-Kraków-Warszawa (wyjazd, 11.01.2023, powrót: 13.01.2023, klasa 2) Warszawa-Wrocław-Warszawa (wyjazd, 11.01.2023, powrót:13.01.2023, klasa 2)

**Pytanie 6:**

Zamawiający zawarł zapis: "Podstawą do oceny w kryterium będą załączone do oferty wydruki pięciu biletów lotniczych z systemu rezerwacji GDS, które posiadać będą co najmniej następujące informacje: numer biletu, imię i nazwisko (może być fikcyjne), oznaczenie przewoźnika, numery rejsów, nazwę taryfy, trasę podróży, daty i godz. rejsów, cenę biletu oraz symbol bagażu." Do wyceny Zamawiający podał 8 tras. Czy do każdego zadania ma zostać wystawionych aż pięć biletów czy nastąpiła pomyłka. Proszę o sprostowanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje ust. 21.1. SWZ oraz wyjaśnia, iż wymaga dostarczenia wydruków ośmiu biletów lotniczych zagranicznych oraz wydruki dwóch biletów lotniczych krajowych - z systemu rezerwacji GDS, po jednym dla każdej z tras.

II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje następującej modyfikacji TOMU I SWZ:

- 1) Rozdział 1. ust. 19 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.1. SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
„Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie **do dnia 21.12.2022 r. do godz. 11:00**”.
- 2) Rozdział 1. ust. 19 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.4. SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
„**Otwarcie ofert nastąpi** w dniu **21.12.2022 r. o godz. 12:00**, za pośrednictwem Platformy. W przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii”.
- 3) Rozdział 1. ust. 20 „Termin związania ofertą” - pkt. 20.1. SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert **do dnia 19.01.2023 r.**”.
- 4) Rozdział 1. ust. 21 „Kryteria oceny ofert” ust. 21.1. SWZ dot. „Zasady ustalenia cen biletów i warunki oceny ofert” – lit. d) otrzymuje następujące brzmienie:



„Podstawą do oceny w kryterium będą załączone do oferty wydruki dziesięciu biletów lotniczych z systemu rezerwacji GDS, które posiadać będą co najmniej następujące informacje: numer biletu, imię i nazwisko (może być fikcyjne), oznaczenie przewoźnika, numery rejsów, nazwę taryfy, trasę podróży, daty i godz. rejsów, cenę biletu oraz symbol bagażu”.

- 5) Rozdział 1. Formularz 2.2. Formularz cenowy - Bilety kolejowe krajowe Lp. 2 i 3 otrzymują następujące brzmienie:

Lp. 2 - „Warszawa-Kraków-Warszawa (wyjazd, 11.01.2023, powrót: 13.01.2023, klasa 2)”,

Lp. 3 - „Warszawa-Wrocław-Warszawa (wyjazd, 11.01.2023, powrót: 13.01.2023, klasa 2)”.

- 6) TOM II PPU EZP.270.56.2022 § 5. „WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI” – ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Całkowity koszt realizacji Przedmiotu Umowy ramowej nie może przekroczyć kwoty brutto 850 000,00 PLN (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) *(kwota jaka Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie całości zamówienia)*”.

**Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.**

**Zamawiający w celu ujednoczenia zmian zamieszcza nowe załączniki:**

**TOM I SWZ po zmianie z 14.12.2022**

**TOM II PPU po zmianie z 14.12.2022**

.....  
*(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)*